ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Descrizione

Caratteristiche principali:

CARTA TIPO FASCIA BLU

Cod. 05.8031.99

Carta da filtro in dischi piani tipo FASCIA BLU @ 110 mm. conf. 100

¢ Velocita di filtrazione molto lenta, indicata per precipitati molto fini quali solfato di bario ed acido metastannico.
¢ Sono disponibili anche misure diverse da quelle indicate.

Dati Tecnici

Diametro (mm)
Porosita (um)
Peso (g/m2)

Confezione (pezzi)

Varianti

Codice

05.8030.99
05.8031.99
05.8032.99

05.8033.99

Prodotto

CARTA TIPO FASCIA BLU

CARTA TIPO FASCIA BLU

CARTA TIPO FASCIA BLU

CARTA TIPO FASCIA BLU

110

2-3

84

100

Diametro (mm)
90

110

125

150

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.1.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

05.8034.99 CARTA TIPO FASCIA BLU 185

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

